



Grudziądz, dnia 19.06.2024 r.

ZP- 1585/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Dostawy leków i wyrobów medycznych (znak sprawy: Z/43/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy leków i wyrobów medycznych (znak sprawy: Z/43/PN/24)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1.

Czy w Zadaniu nr 15 poz. 8 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że określił w formularzu cenowym minimalne wymagania i wymaga produktu leczniczego. Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia że wszędzie tam gdzie wprost nie określił danego parametru leży to w gestii Wykonawcy.

Zapytanie nr 2.

Czy w Zadaniu nr 15 poz. 8 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.





Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że określił w formularzu cenowym minimalne wymagania i wymaga produktu leczniczego. Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia że wszędzie tam gdzie wprost nie określił danego parametru leży to w gestii Wykonawcy

